apresentar manifestação com os esclarecimentos solicitados. 

I. OBJETO DO OFÍCIO 

1. O Ofício faz referência à compra de ações ordinárias de emissão da Companhia 

pelo Manifestante, realizada nos dias 23 e 25 de abril de 2025, nos montantes 

de 13.300 (treze mil e trezentas) e 24.000 (vinte e quatro mil) ações, pelos 

valores de R$ 150.540,00 (cento e cinquenta mil, quinhentos e quarenta reais) e 

R$ 278.309,00 (duzentos e setenta e oito mil, trezentos e nove reais), 

respectivamente (“Negociações”), dentro do período de 15 dias que 

antecederam a divulgação das Informações Trimestrais relativas ao trimestre 

findo em 31 de março de 2025 (“1º ITR/2025”)2. 

2. Por meio do Ofício, esta D. GEA-3 solicita que o Manifestante apresente seus